
  
Dz.03.0021.8.2015 

Uchwała Nr  VIII / 73 /2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 w sprawie: funkcjonowania linii autobusowej nr 503.  

 
         Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa  z dnia 12 marca 2014r, 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 poz. 1839)  uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie o pozostawienie w niezmienionej formie 

(zakresie) funkcjonowanie linii autobusowej nr 503 w czasie weekendów oraz  

w czasie wakacji.  

      

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała Rady jest podyktowana potrzebami mieszkańców naszej 

Dzielnicy. Linia 503 przebiega przez naszą Dzielnicę – Al. 29 Listopada                                   

i pozwala mieszkańcom  Dzielnicy dojechać bezpośrednio na Bieżanów Nowy 

lub Prądnik Biały.    

 

 
 


